

収支計算書総括表

(平成21年4月1日から平成22年3月31日まで)

(単位:円)

科 目	一 般 会 計			特別会計	内部取引 消 去	合 計
	公益事業	受託事業	計	収益事業		
事業活動収支の部						
1. 事業活動収入						
基本財産運用収入	25,561,500		25,561,500			25,561,500
特定資産運用収入	420,645		420,645			420,645
受託事業収入		182,344,206	182,344,206			182,344,206
負担金等収入	15,544,409		15,544,409			15,544,409
助成金収入	243,000		243,000			243,000
自主事業収入				302,389,727		302,389,727
雑収入	145,807		145,807	96,600		242,407
繰入金収入	23,889,415		23,889,415		23,889,415	0
事業活動収入計	65,804,776	182,344,206	248,148,982	302,486,327	23,889,415	526,745,894
2. 事業活動支出						
事業費	18,054,750	182,344,206	200,398,956	260,146,287		460,545,243
管理費	33,157,367		33,157,367	12,735,201		45,892,568
繰入金支出				23,889,415	23,889,415	0
事業活動支出計	51,212,117	182,344,206	233,556,323	296,770,903	23,889,415	506,437,811
事業活動収支差額	14,592,659	0	14,592,659	5,715,424	0	20,308,083
投資活動収支の部						
1. 投資活動収入						
特定預金取崩収入	2,624,040		2,624,040			2,624,040
投資活動収入計	2,624,040	0	2,624,040	0	0	2,624,040
2. 投資活動支出						
特定預金支出	4,071,247		4,071,247			4,071,247
固定資産取得支出	8,001,010		8,001,010	5,715,424		13,716,434
投資活動支出計	12,072,257	0	12,072,257	5,715,424	0	17,787,681
投資活動収支差額	9,448,217	0	9,448,217	5,715,424	0	15,163,641
財務活動収支の部						
1. 財務活動収入						
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出						
財務活動支出計	0	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0	0	0	0
当期収支差額	5,144,442	0	5,144,442	0	0	5,144,442
前期繰越収支差額	21,308,595	0	21,308,595	0	0	21,308,595
次期繰越収支差額	26,453,037	0	26,453,037	0	0	26,453,037